4ポート PoEスイッチ (アンマネージド)
特徴
·   インテリジェントPoE
·   Hi-PoE 60W
·   PoEウォッチドッグ
·   250m長距離PoE伝送
·   幅広い動作温度:-30℃～+65℃
技術仕様 伝送性能
外部ｲﾝﾀｰﾌｪｰｽ
※本製品の仕様・外観は予告なく変更されることがあります。
寸法(単位：mm)
22.07.D.03
IPS-3106-4P-60-V2
ｽｲｯﾁ消費電力 4W
動作温度 -30℃~65℃
重量 440g
雷ｻｰｼﾞ
差動ﾓｰﾄﾞ：2KV
ｺﾓﾝﾓｰﾄﾞ：4KV
5%~95%(RH)
ﾊﾟｹｯﾄﾊﾞｯﾌｧﾒﾓﾘｰ 1Mbit
動作湿度
電源
Port2-4　最大30W
PoE 容量
IPS-3106-4P-60-V2型番
外形寸法
PoE電力消費
(W)150mm×(D)100mm×(H)30mm
Port1　最大60W
ｲｰｻﾈｯﾄ
ポート6:1×SFP 100/1000Mbps(ｱｯﾌﾟﾘﾝｸ)
ﾏｯｸﾃｰﾌﾞﾙ 8K
ポート1:1×RJ-45 10/100Mbps(Hi-PoE)
ポート2-4:3×RJ-45 10/100Mbps(PoE+)
DC53V
PoE ﾌﾟﾛﾄｺﾙ PoE,PoE+, Hi-PoE
ｽｲｯﾁﾝｸﾞ容量 6.8Gbps
ﾊﾟｹｯﾄﾌｫﾜｰﾃﾞｨﾝｸﾞﾚｰ3.57Mpps
合計最大60W
60W
ポート5:1×RJ-45 10/100/1000Mbps(ｱｯﾌﾟﾘﾝｸ)